
Timmerman Stefanie

Popelier Tine

Vereecke Veronique

2053

2146

2186

T.C. KORTEMA

THILLE T.C. LIC

T.C. DE KODDA

0870747

0844510

2087097

5

3

10

1

3

Decleir Katrien

Vanarendt Pascale

Haghedooren Anne-Laure

Vandenberghe Paulien

Costers Sonja

Decock Celine

2146

2110

2067

2053

2186

2053

THILLE T.C. LIC

T.C. BOSTERHO

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

0546071

2100156

0835844

2179831

0757713

2160353

3

10

10

3

5

10

8

5

Timmerman Stefanie

Popelier Tine

Vereecke Veronique

Costers Sonja

Decleir Katrien

Haghedooren Anne-La

Vandenberghe Paulien

Decock Celine

6/1 - 6/4

2/6 - 6/4 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

6/3 - 6/4

Timmerman Stefanie

Vandenberghe Paulien

3/3 opgave

6/4 - 6/4

1/
Club : 2146 THILLE T.C. LICHTERVELDE  Wedstrijdleider : 0884426 Van Rijckeghem Gauthier
Tornooi : 202121461 TC THILLE Tennis Tour -  Dubbel van 23/08/2021 tot 04/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Ramboer Sharon

6/2 - 6/2

Finale

Hostens Laurens

Heindryckx Joeri

Carbonez Joost

2053

2146

2186

T.C. KORTEMA

THILLE T.C. LIC

T.C. DE KODDA

0222161

0767860

2087410

10

10

5

1

3

Stroobant Wim

Vancauwenberghe Gerdy

Filez Birgen

Missiaen Dieter

Vercammen Bart

Vanduyfhuis Bart

2146

2186

2067

2053

2186

2053

THILLE T.C. LIC

T.C. DE KODDA

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

0887034

2054757

2218763

0836891

2107044

0243499

10

3

3

10

5

5

8

5

Hostens Laurens

Heindryckx Joeri

Carbonez Joost

Vercammen Bart

Stroobant Wim

Filez Birgen

Missiaen Dieter

Vanduyfhuis Bart

Timmerman Stefanie

Vandenberghe Paulien

Hostens Laurens

Missiaen Dieter

Haghedooren Anne-Lau

Decock Celine

Filez Birgen

Vanduyfhuis Bart

Hostens Laurens

Missiaen Dieter

Paepe Jelle

Vandenberghe Paulie

4/6 - 6/3 - 13/11

Missiaen Dieter

Winnaars
2



Ramboer Sharon

De Wispelaere Hilde

Casier Ellen

Manhout Dorine

De Maertelaere Sandra

2067

2056

2182

2186

2056

T.C. STADEN

T.C. ALEXANDE

TC DE MAENE

T.C. DE KODDA

T.C. ALEXANDE

2240607

2145748

0263531

0512254

0537118

3

5

10

10

5

7

6

Desmet Ulrike

Vandenbroucke Viviane

Verkyndere Sain

Vandeghinste Marieke

Vandevyvere Free

2146

2011

2146

2067

2053

THILLE T.C. LIC

K.T.G. HOUTLA

THILLE T.C. LIC

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

0530715

2097278

2101035

0284509

0722850

3

3

10

3

5

4

2

Ramboer Sharon

De Wispelaere Hilde

Casier Ellen

De Maertelaere Sandra

Desmet Ulrike

Verkyndere Sain

Vandeghinste Marieke

Vandevyvere Free

6/4 - 3/6 - 10/8

6/1 - 6/7 (1) - 10/8

6/4 - 7/5

6/2 - 0/6 - 10/5

4/6 - 6/1 - 11/9

6/3 - 7/5

Ramboer Sharon

Vandevyvere Free

6/3 - 6/0

6/2 - 6/3

2/
Club : 2146 THILLE T.C. LICHTERVELDE  Wedstrijdleider : 0884426 Van Rijckeghem Gauthier
Tornooi : 202121461 TC THILLE Tennis Tour -  Dubbel van 23/08/2021 tot 04/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Paepe Jelle

Depaepe Laurent

Casier Jurgen

Vansteelandt Christophe

Bruyneel Filip

2999

2190

2182

2186

2056

WEST-VLAAND

TC DE WATERT

TC DE MAENE

T.C. DE KODDA

T.C. ALEXANDE

2014453

0281561

0246816

2169160

2161862

10

3

5

3

5

7

6

Vanparys Andy

Verkain Marnix

Maeseele Peter

Deryckere Christ

Vandevyvere Marc

2146

2011

2146

2067

2053

THILLE T.C. LIC

K.T.G. HOUTLA

THILLE T.C. LIC

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

0020848

2072288

0221382

0238330

0061392

5

5

5

10

10

4

2

Paepe Jelle

Depaepe Laurent

Casier Jurgen

Bruyneel Filip

Vanparys Andy

Maeseele Peter

Deryckere Christ

Vandevyvere Marc

Ramboer Sharon

Vandeghinste Marieke

Paepe Jelle

Deryckere Christ

Verkyndere Sain

Vandevyvere Free

Maeseele Peter

Vandevyvere Marc

Paepe Jelle

Vandevyvere Marc

Ramboer Sharon

6/2 - 6/2

Paepe Jelle

Winnaars
2


